
16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ

06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΑΟ166485 ΚΡ12 00:32.68.1

2005JELIAZKOVA ALEXANDRA ΠΑΟ171989 ΚΡ12 00:32.73.2

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ12 00:33.92.3

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΚΡ12 00:34.81.4

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΚΡ12 00:34.84.5

2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΚΡ12 00:35.12.6

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ12 00:35.12

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175658 ΚΡ12 00:35.69.8

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΚΡ12 00:35.89.9

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164258 ΚΡ12 00:36.40.10

2005ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174854 ΚΡ12 00:37.01.11

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162908 ΚΡ12 00:38.34.12

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161296 ΚΡ12 00:39.26.13

2005ΑΛΩΝΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174371 ΚΡ12 00:40.63.14

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 00:41.70.15

2005ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΖΑΧΑ ΚΟΠΙ175704 ΚΡ12 00:42.70.16

2005ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177927 ΚΡ12 00:47.67.17
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ11 00:31.78.1

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ11 00:32.97.2

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ11 00:33.51.3

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ11 00:33.71.4

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΓΣ165290 ΚΡ11 00:34.02.5

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ11 00:34.08.6

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ11 00:34.28.7

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ11 00:34.29.8

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ11 00:36.14.9

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ11 00:37.35.10

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ11 00:37.48.11

2006ΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOXAΛΚ168330 ΚΡ11 00:37.90.12

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ11 00:38.21.13

2006ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174369 ΚΡ11 00:38.74.14

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ11 00:39.33.15

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΚΡ11 00:39.40.16

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ11 00:39.70.17

2006ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174851 ΚΡ11 00:40.33.18

2006ΑΠΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ174803 ΚΡ11 00:40.51.19

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ11 00:40.69.20

2006ΝΑΝΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172949 ΚΡ11 00:40.87.21

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ11 00:42.06.22

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ11 00:43.08.23

2006ΜΟΥΜΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.177974 ΚΡ11 00:43.21.24

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ11 00:43.73.25

2006ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΛΩΝ175305 ΚΡ11 00:44.46.26

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ11 00:45.43.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΑΛΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172132 ΚΡ11
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ10 00:32.59.1

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ10 00:34.08.2

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ10 00:34.71.3

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170261 ΚΡ10 00:34.94.4

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ10 00:35.27.5

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ10 00:35.61.6

2007ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175853 ΚΡ10 00:36.18.7

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ10 00:37.80.8

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174853 ΚΡ10 00:38.69.9

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ10 00:39.13.10

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174850 ΚΡ10 00:39.64.11

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ10 00:40.99.12

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ10 00:41.85.13

2007ΣΤΑΝΕΛΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΛΩΝ175306 ΚΡ10 00:42.62.14

2007ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169310 ΚΡ10 00:44.05.15

2007ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174047 ΚΡ10 00:47.36.16

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177509 ΚΡ10 00:50.36.17

2007ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.178012 ΚΡ10 00:51.30.18

2007ΣΚΑΡΕΝΤΖΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ178187 ΚΡ10 00:58.75.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΦΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ175190 ΚΡ10
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOXAΛΚ174495 ΚΡ9 00:35.51.1

2008ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ NOXAΛΚ168607 ΚΡ9 00:36.62.2

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170892 ΚΡ9 00:39.87.3

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ175705 ΚΡ9 00:40.09.4

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ9 00:40.87.5

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΚΡ9 00:41.06.6

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ9 00:41.46.7

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ9 00:41.46

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ9 00:42.03.9

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171305 ΚΡ9 00:43.48.10

2008ΕΥΘΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173905 ΚΡ9 00:44.27.11

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175685 ΚΡ9 00:44.39.12

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ175655 ΚΡ9 00:44.87.13

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ174801 ΚΡ9 00:47.03.14

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ9 00:48.20.15

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ9 00:50.38.16

2008ΛΙΓΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙ ΜΙΛΩΝ178066 ΚΡ9 00:50.48.17

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ9 00:51.27.18

2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175176 ΚΡ9 00:52.83.19

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176726 ΚΡ9 00:53.25.20

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΚΡ9 00:54.07.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ9

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΚΡ9
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Σελ. 4 από 36
Σαβ  06.05.2017  11:07



16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ12 00:30.04.1

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΑΓ12 00:31.11.2

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΑΓ12 00:31.36.3

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172134 ΑΓ12 00:32.44.4

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΑΓ12 00:33.42.5

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167893 ΑΓ12 00:33.46.6

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΑΓ12 00:33.84.7

2005ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΙ162622 ΑΓ12 00:34.10.8

2005ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167881 ΑΓ12 00:34.33.9

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΑΓ12 00:34.35.10

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ12 00:34.92.11

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 00:37.10.12

2005ΣΥΚΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ169744 ΑΓ12 00:37.16.13

2005ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ158630 ΑΓ12 00:37.69.14

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164259 ΑΓ12 00:39.48.15

2005ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOXAΛΚ174771 ΑΓ12 00:42.32.16

2005ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178007 ΑΓ12 00:45.11.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΔΗΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΜΙΛΩΝ175309 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 36
Σαβ  06.05.2017  11:07



16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ11 00:32.04.1

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174855 ΑΓ11 00:34.55.2

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ11 00:34.85.3

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170034 ΑΓ11 00:34.97.4

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ11 00:35.14.5

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΑΓ11 00:35.80.6

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ11 00:36.05.7

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ11 00:36.59.8

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ11 00:36.75.9

2006ΠΡΙΦΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174849 ΑΓ11 00:37.00.10

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ11 00:37.27.11

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ11 00:37.28.12

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ11 00:37.55.13

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ11 00:37.56.14

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ11 00:38.55.15

2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΛΩΝ162663 ΑΓ11 00:38.60.16

2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ11 00:39.14.17

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ168395 ΑΓ11 00:39.96.18

2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167728 ΑΓ11 00:42.04.19

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ11 00:46.41.20

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ11 00:46.90.21

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗ ΠΓΣ163545 ΑΓ11 00:50.46.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170385 ΑΓ11

2006ΣΑΡΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170857 ΑΓ11
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ10 00:35.73.1

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172133 ΑΓ10 00:37.15.2

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ10 00:37.76.3

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ10 00:37.90.4

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171836 ΑΓ10 00:38.09.5

2007ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171837 ΑΓ10 00:38.90.6

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ10 00:39.16.7

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ10 00:41.32.8

2007ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176434 ΑΓ10 00:41.90.9

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ10 00:42.35.10

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ10 00:42.78.11

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167884 ΑΓ10 00:42.95.12

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ176277 ΑΓ10 00:43.38.13

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΚΟΠΙ172972 ΑΓ10 00:45.39.14

2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΑΓ10 00:47.77.15

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ10 00:48.08.16

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ10 00:50.55.17

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ10 00:55.65.18

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΚΑΡΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΚΤΟΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171838 ΑΓ10
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ9 00:34.72.1

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ9 00:35.19.2

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ9 00:37.07.3

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΑΓ9 00:37.40.4

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ9 00:37.97.5

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΑΓ9 00:38.24.6

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ9 00:39.18.7

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ9 00:39.39.8

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΑΓ9 00:39.76.9

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ9 00:39.80.10

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ9 00:40.51.11

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ9 00:40.83.12

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ9 00:42.03.13

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ9 00:42.06.14

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Μ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172601 ΑΓ9 00:42.57.15

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ9 00:42.70.16

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ9 00:42.92.17

2008ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ177793 ΑΓ9 00:42.95.18

2008ΤΣΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ174979 ΑΓ9 00:43.43.19

2008ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ175308 ΑΓ9 00:43.69.20

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172433 ΑΓ9 00:46.46.21

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟ170552 ΑΓ9 00:46.98.22

2008ΣΠΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΚΟΠΙ178109 ΑΓ9 00:47.07.23

2008ΔΑΡΙΒΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ168615 ΑΓ9 00:48.08.24

2008ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ175192 ΑΓ9 00:48.89.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.175589 ΑΓ9
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΚΡ12 00:39.19.1

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.160805 ΚΡ12 00:39.82.2

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΚΡ12 00:42.31.3

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172128 ΚΡ12 00:44.49.4

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΚΡ12 00:44.56.5

2005ΚΑΝΑ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ168792 ΚΡ12 00:45.33.6

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166104 ΚΡ12 00:45.38.7

2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΚΡ12 00:46.00.8

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 00:47.32.9

2005ΟΠΑΝΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ165289 ΚΡ12 00:49.31.10

2005ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174854 ΚΡ12 00:50.99.11

2005ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172140 ΚΡ12 00:52.51.12
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159895 ΚΡ11 00:41.80.1

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ11 00:45.05.2

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 00:45.72.3

2006ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOXAΛΚ165564 ΚΡ11 00:45.81.4

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ11 00:45.84.5

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΠΙ164112 ΚΡ11 00:46.92.6

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ11 00:47.23.7

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ11 00:50.43.8

2006ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174851 ΚΡ11 00:51.09.9

2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167576 ΚΡ11 00:51.72.10

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ11 00:52.22.11

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ11 00:52.23.12

2006ΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOXAΛΚ168330 ΚΡ11 00:52.51.13

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ11 00:53.06.14

2006ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174369 ΚΡ11 00:53.52.15

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ11 00:54.98.16

2006ΤΖΙΚΕΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ165326 ΚΡ11 00:55.88.17

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ11 01:01.08.18

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΠΙ172088 ΚΡ11 01:02.57.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ10 00:47.01.1

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ10 00:47.95.2

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174853 ΚΡ10 00:48.68.3

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ10 00:50.83.4

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ10 00:51.35.5

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ10 00:53.46.6

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ10 00:53.68.7

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ173010 ΚΡ10 00:53.85.8

2007ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ168695 ΚΡ10 00:54.27.9

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ10 00:54.62.10

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ10 00:55.06.11

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ10 00:55.56.12

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ10 00:56.22.13

2007ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175657 ΚΡ10 00:58.99.14

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ10 01:00.32.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2007ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΛΙΣΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.177975 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ9 00:44.63.1

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ9 00:46.22.2

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ9 00:49.82.3

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170858 ΚΡ9 00:53.49.4

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ9 00:55.03.5

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ9 00:55.80.6

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ9 00:58.36.7

2008ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ175684 ΚΡ9 00:58.87.8

2008ΚΟΜΙΝΗ ΑΛΤΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176830 ΚΡ9 00:59.82.9

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ9 01:00.92.10

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175656 ΚΡ9 01:01.05.11

2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176723 ΚΡ9 01:03.85.12

2008ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ NOXAΛΚ174772 ΚΡ9 01:05.11.13

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ9 01:08.60.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΑΓ12 00:41.53.1

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΑΓ12 00:41.97.2

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162851 ΑΓ12 00:43.57.3

2005ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.173391 ΑΓ12 00:45.89.4

2005ΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171275 ΑΓ12 00:48.15.5

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΑΓ12 00:48.62.6

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΑΓ12 00:51.43.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174669 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ11 00:40.81.1

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ11 00:44.84.2

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ11 00:44.96.3

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167874 ΑΓ11 00:45.46.4

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ11 00:45.61.5

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ11 00:47.07.6

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ11 00:47.80.7

2006ΠΡΙΦΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174849 ΑΓ11 00:49.67.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170385 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ10 00:49.67.1

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ10 00:50.12.2

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ10 00:52.58.3

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ NOXAΛΚ168608 ΑΓ10 00:53.89.4

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΠΙ176074 ΑΓ10 00:55.99.5

2007ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174368 ΑΓ10 00:57.43.6

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ10 00:58.30.7

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ10 00:58.69.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΒΟΥΛ169181 ΑΓ9 00:46.03.1

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ9 00:49.01.2

2008ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174665 ΑΓ9 00:52.71.3

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ174802 ΑΓ9 00:54.34.4

2008ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ177793 ΑΓ9 00:58.22.5

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ9 01:04.55.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΜΟΥΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΟ175246 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166105 ΚΡ12 01:14.25.1

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ12 01:17.87.2

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ12 01:18.62.3

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΚΡ12 01:19.42.4

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ158703 ΚΡ12 01:20.19.5

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 01:22.50.6

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΚΡ12 01:23.53.7

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΚΡ12 01:27.41.8

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΚΡ12 01:28.82.9

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ12 01:29.14.10

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166104 ΚΡ12 01:31.12.11

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165318 ΚΡ12 01:31.38.12

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170030 ΚΡ12 01:32.22.13

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162908 ΚΡ12 01:34.15.14

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ12 01:34.92.15

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161296 ΚΡ12 01:37.54.16

2005ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕ ΠΓΣ165962 ΚΡ12 01:38.00.17

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟ170553 ΚΡ12 01:57.59.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ11 01:24.50.1

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ11 01:24.82.2

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ11 01:26.33.3

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΚΡ11 01:30.38.4

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ11 01:31.30.5

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ11 01:32.24.6

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ11 01:34.21.7

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ11 01:35.21.8

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ11 01:38.63.9

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ11 01:47.38.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ10 01:27.41.1

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ10 01:28.40.2

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ10 01:37.14.3

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ10 01:37.81.4

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ10 01:38.78.5

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ10 01:43.28.6

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ10 01:49.91.7

2007ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169310 ΚΡ10 01:54.81.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΑΓ12 01:22.46.1

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167893 ΑΓ12 01:24.83.2

2005ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167881 ΑΓ12 01:33.62.3

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164259 ΑΓ12 01:37.67.4

2005ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ158630 ΑΓ12 01:38.82.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOXAΛΚ174771 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ11 01:22.60.1

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 01:26.73.2

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΑΓ11 01:28.58.3

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ11 01:29.33.4

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ11 01:29.37.5

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΑΓ11 01:29.56.6

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΑΓ11 01:30.12.7

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174855 ΑΓ11 01:30.82.8

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ11 01:32.03.9

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ11 01:32.60.10

2006ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166103 ΑΓ11 01:33.38.11

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ11 01:36.04.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164989 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176829 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ10 01:24.09.1

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΓ10 01:26.64.2

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ10 01:26.68.3

2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170260 ΑΓ10 01:30.53.4

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ10 01:35.56.5

2007ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ171777 ΑΓ10 01:37.57.6

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ10 01:38.67.7

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ10 01:39.40.8

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ10 01:40.97.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΚΡ12 01:15.89.1

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ12 01:18.58.2

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ12 01:19.35.3

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ12 01:28.25.4

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 01:28.34.5

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΚΡ12 01:29.34.6

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΚΡ12 01:48.54.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ11 01:28.29.1

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ11 01:30.09.2

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176722 ΚΡ11 01:36.10.3

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΓΣ165290 ΚΡ11 01:37.69.4

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ11 01:43.55.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΑΓ12 01:14.09.1

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΑΓ12 01:14.43.2

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ12 01:14.85.3

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172134 ΑΓ12 01:22.92.4

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162851 ΑΓ12 01:23.20.5

2005ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΠΙ162622 ΑΓ12 01:31.36.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ11 01:23.17.1

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ11 01:26.49.2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ11 01:27.89.3

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170033 ΑΓ11 01:30.50.4

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170034 ΑΓ11 01:38.09.5

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ11 01:38.29.6

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ11 01:42.35.7

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ11 01:42.99.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ12 02:28.15.1

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ158703 ΚΡ12 02:31.86.2

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΚΡ12 02:32.80.3

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ12 02:33.37.4

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΚΡ12 02:41.88.5

2005ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΑΟ166485 ΚΡ12 02:44.80.6

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΚΡ12 02:45.24.7

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ12 02:45.72.8

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΚΡ12 02:51.32.9

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164258 ΚΡ12 02:52.71.10

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΓΣ158781 ΚΡ12 02:59.86.11

2005ΟΠΑΝΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ165289 ΚΡ12 03:00.95.12

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 03:22.96.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ11 02:26.89.1

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ11 02:51.31.2

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ11 02:53.01.3

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ11 02:53.94.4

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ168394 ΚΡ11 02:54.42.5

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ11 02:57.70.6

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ11 03:00.88.7

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166771 ΚΡ11 03:02.51.8

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΠΙ164112 ΚΡ11 03:02.80.9

2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167576 ΚΡ11 03:13.93.10

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ11 03:16.53.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ10 02:42.05.1

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ10 02:58.38.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ12 02:24.62.1

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΑΓ12 02:25.37.2

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΑΓ12 02:35.85.3

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ12 02:37.87.4

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΑΓ12 02:39.08.5

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΑΓ12 02:40.74.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164989 ΑΓ11 02:36.90.1

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ11 02:41.98.2

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΑΓ11 02:47.60.3

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΑΓ11 03:03.28.4

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ11 03:06.92.5

2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ11 03:15.74.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ10 02:59.77.1

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171304 ΑΓ10 03:05.22.2

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ10 03:08.13.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.160805 ΚΡ12 03:03.85.1

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΚΡ12 03:03.86.2

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΚΡ12 03:17.75.3

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΚΡ12 03:19.45.4

2005JELIAZKOVA ALEXANDRA ΠΑΟ171989 ΚΡ12 03:21.43.5

2005ΚΑΝΑ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ168792 ΚΡ12 03:27.44.6

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΚΡ12 03:29.89.7

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΚΡ12 03:31.78.8

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 03:35.78.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ11 03:15.80.1

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159895 ΚΡ11 03:18.60.2

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ11 03:23.66.3

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ11 03:30.11.4

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ11 03:37.56.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΑΓ12 03:16.65.1

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΑΓ12 03:18.00.2

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 03:26.38.3

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΑΓ12 03:36.65.4

2005ΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171275 ΑΓ12 03:41.16.5

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΑΓ12 03:55.09.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ11 03:10.85.1

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ11 03:31.36.2

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ11 03:44.51.3

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ11 03:44.96.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ

06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:43.61

ΑΓ10NOXAΛΚ

ΑΓ10NOXAΛΚ

ΑΓ10NOXAΛΚ

ΑΓ10NOXAΛΚ

.2 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 02:43.77

ΑΓ10ΚΟΠΙ

ΑΓ10ΚΟΠΙ

ΑΓ10ΚΟΠΙ

ΑΓ10ΚΟΠΙ

.3 672 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ 02:53.46

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

.4 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 02:54.17

ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

.5 965 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΕΙΟΥ 03:14.19

ΑΓ10ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

ΑΓ10ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

ΑΓ10ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

ΑΓ10ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

.6 710 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 03:18.17

ΑΓ10Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ10Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ10Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ10Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:23.26

ΑΓ12NOXAΛΚ

ΑΓ12NOXAΛΚ

ΑΓ12NOXAΛΚ

ΑΓ12NOXAΛΚ

.2 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:27.90

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:29.14

ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 710 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 02:31.43

ΑΓ12Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ12Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ12Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ12Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

.5 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 02:34.03

ΑΓ12ΚΟΠΙ

ΑΓ12ΚΟΠΙ

ΑΓ12ΚΟΠΙ

ΑΓ12ΚΟΠΙ

.6 665 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ 02:35.04

ΑΓ12ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ12ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ12ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ12ΑΛΚΥΟΝΗΣ

.7 672 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ 02:35.45

ΑΓ12ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ12ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ12ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ12ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 02:40.44

ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

.9 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 02:44.31

ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

.10 670 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑΣ 03:04.02

ΑΓ12ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ12ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ12ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ12ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ

06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΚΡ12 00:35.61.1

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ12 00:36.58.2

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 00:38.35.3

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΜΙΛΩΝ161387 ΚΡ12 00:41.76.4

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170030 ΚΡ12 00:42.80.5

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165318 ΚΡ12 00:42.98.6

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ12 00:43.08.7

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΚΡ12 00:43.16.8

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ12 00:43.18.9

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΓΣ158781 ΚΡ12 00:43.56.10

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ174543 ΚΡ12 00:45.74.11

2005ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕ ΠΓΣ165962 ΚΡ12 00:46.35.12

2005ΜΑΣΤΟΡΑ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175474 ΚΡ12 00:51.39.13

2005ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177927 ΚΡ12 00:54.76.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ11 00:37.94.1

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ11 00:39.80.2

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ11 00:40.41.3

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ11 00:41.19.4

2006ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOXAΛΚ165564 ΚΡ11 00:41.29.5

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ11 00:42.05.6

2006ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174369 ΚΡ11 00:43.70.7

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ11 00:44.10.8

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ11 00:44.97.9

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ11 00:46.17.10

2006ΑΠΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ174803 ΚΡ11 00:46.29.11

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ11 00:49.08.12

2006ΤΖΙΚΕΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ165326 ΚΡ11 00:50.18.13

2006ΝΑΝΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172949 ΚΡ11 00:50.91.14

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ11 00:51.62.15

2006ΜΟΥΜΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.177974 ΚΡ11 00:52.01.16

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ11 00:52.55.17

2006ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ177540 ΚΡ11 00:52.66.18

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ11 00:52.93.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΚΡ11
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ10 00:38.68.1

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ10 00:40.54.2

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ10 00:42.32.3

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ10 00:49.94.4

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ10 00:50.13.5

2007ΣΤΑΝΕΛΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΛΩΝ175306 ΚΡ10 00:50.13

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ10 00:50.65.7

2007ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174047 ΚΡ10 00:55.20.8

2007ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.178012 ΚΡ10 01:02.52.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ10

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ10

2007ΦΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ175190 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ9 00:43.57.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ9 00:45.92.2

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ175705 ΚΡ9 00:47.18.3

2008ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ NOXAΛΚ168607 ΚΡ9 00:47.60.4

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ9 00:48.60.5

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ9 00:48.77.6

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171305 ΚΡ9 00:48.93.7

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ9 00:49.63.8

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ9 00:50.29.9

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΚΡ9 00:50.33.10

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ9 00:52.08.11

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ9 00:52.28.12

2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175176 ΚΡ9 00:53.03.13

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175656 ΚΡ9 00:53.11.14

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ9 00:54.55.15

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ9 00:54.65.16

2008ΚΟΜΙΝΗ ΑΛΤΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176830 ΚΡ9 00:54.96.17

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176726 ΚΡ9 00:55.49.18

2008ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ175684 ΚΡ9 00:55.89.19

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ175655 ΚΡ9 00:56.30.20

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ9 00:56.74.21

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ9 00:57.09.22

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ174801 ΚΡ9 00:58.38.23

2008ΛΙΓΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙ ΜΙΛΩΝ178066 ΚΡ9 01:01.45.24

2008ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ NOXAΛΚ174772 ΚΡ9 01:04.56.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΑΓ12 00:38.62.1

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΑΓ12 00:41.54.2

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164259 ΑΓ12 00:43.92.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ11 00:38.55.1

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΑΓ11 00:41.18.2

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΑΓ11 00:41.78.3

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ11 00:42.09.4

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ11 00:42.18.5

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ11 00:42.58.6

2006ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΛΩΝ166596 ΑΓ11 00:44.28.7

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ11 00:45.28.8

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ168395 ΑΓ11 00:45.61.9

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ11 00:49.94.10

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ11 00:55.25.11

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗ ΠΓΣ163545 ΑΓ11 01:00.72.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ10 00:37.06.1

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΓ10 00:40.05.2

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ10 00:41.24.3

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172133 ΑΓ10 00:45.22.4

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ10 00:45.75.5

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ10 00:46.86.6

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΚΟΠΙ172972 ΑΓ10 00:46.96.7

2007ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176434 ΑΓ10 00:49.35.8

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ10 00:49.99.9

2007ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171837 ΑΓ10 00:51.66.10

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ10 00:52.34.11

2007ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174368 ΑΓ10 00:53.28.12

2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΑΓ10 00:54.14.13

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ10 00:54.99.14

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ10 00:55.10.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΑΓ9 00:43.01.1

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ9 00:43.51.2

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ9 00:44.22.3

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ9 00:44.31.4

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΑΓ9 00:44.89.5

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ9 00:45.84.6

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ9 00:46.54.7

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ174802 ΑΓ9 00:47.61.8

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΑΓ9 00:48.10.9

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Μ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172601 ΑΓ9 00:48.27.10

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ9 00:48.35.11

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟ170552 ΑΓ9 00:48.88.12

2008ΤΣΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ174979 ΑΓ9 00:49.01.13

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ9 00:49.52.14

2008ΜΟΥΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΟ175246 ΑΓ9 00:52.84.15

2008ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ175192 ΑΓ9 00:54.47.16

2008ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ175308 ΑΓ9 00:54.67.17

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172433 ΑΓ9 00:55.87.18

2008ΣΠΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΚΟΠΙ178109 ΑΓ9 00:56.03.19

2008ΔΑΡΙΒΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ168615 ΑΓ9 00:58.25.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΠΑΟ175247 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ12 00:34.42.1

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΚΡ12 00:34.61.2

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ12 00:35.11.3

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166105 ΚΡ12 00:35.48.4

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΚΡ12 00:37.41.5

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΚΡ12 00:38.00.6

2005ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172124 ΚΡ12 00:39.16.7

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΚΡ12 00:43.93.8

2005ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174992 ΚΡ12 00:45.01.9

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 00:45.91.10

2005ΑΛΩΝΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174371 ΚΡ12 00:52.44.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ11 00:35.21.1

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ11 00:39.05.2

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ11 00:39.36.3

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ168394 ΚΡ11 00:41.04.4

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΚΡ11 00:42.39.5

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ11 00:43.57.6

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ11 00:44.88.7

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166771 ΚΡ11 00:49.13.8

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ11 00:51.44.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ10 00:36.45.1

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ10 00:42.53.2

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ10 00:43.04.3

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174850 ΚΡ10 00:46.00.4

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ10 00:48.15.5

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ10 00:48.16.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  07.05.2017  10:39



16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOXAΛΚ174495 ΚΡ9 00:41.01.1

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ9 00:44.20.2

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170858 ΚΡ9 00:44.31.3

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΚΡ9 00:44.42.4

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ9 00:47.23.5

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ9 00:47.96.6

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ9 00:52.18.7

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΚΡ9 00:53.23.8

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ9 00:54.53.9

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170892 ΚΡ9 00:55.48.10

2008ΕΥΘΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173905 ΚΡ9 00:56.76.11

2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176723 ΚΡ9 01:00.37.12

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175685 ΚΡ9 01:00.66.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΑΓ12 00:32.62.1

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΑΓ12 00:33.07.2

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ12 00:35.40.3

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΑΓ12 00:36.02.4

2005ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΓΣ158695 ΑΓ12 00:37.26.5

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΑΓ12 00:37.80.6

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165300 ΑΓ12 00:43.98.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΔΗΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΜΙΛΩΝ175309 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 38
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ11 00:36.37.1

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ11 00:37.50.2

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 00:38.56.3

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ11 00:39.81.4

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170033 ΑΓ11 00:40.89.5

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΑΓ11 00:41.07.6

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ11 00:42.92.7

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ11 00:43.84.8

2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167728 ΑΓ11 00:45.62.9

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ11 00:45.99.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ10 00:39.77.1

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171836 ΑΓ10 00:44.75.2

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ10 00:46.70.3

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167884 ΑΓ10 00:58.93.4

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ10 00:59.92.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ9 00:41.83.1

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ9 00:45.64.2

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ9 00:47.29.3

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ9 00:49.55.4

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ9 00:53.10.5

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ9 00:56.11.6

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ9 01:02.94.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΚΡ12 01:26.46.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ12 01:27.22.2

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΚΡ12 01:32.17.3

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΚΡ12 01:33.84.4

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166104 ΚΡ12 01:35.27.5

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΚΡ12 01:38.17.6

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΚΡ12 01:38.42.7

2005ΚΑΝΑ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ168792 ΚΡ12 01:38.97.8

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172128 ΚΡ12 01:40.04.9

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΚΡ12 01:40.41.10

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 01:41.57.11

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ174543 ΚΡ12 01:55.39.12

2005ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172140 ΚΡ12 01:57.11.13

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 02:00.98.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159895 ΚΡ11 01:31.98.1

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ11 01:35.00.2

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ11 01:37.96.3

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ11 01:38.51.4

2006ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOXAΛΚ165564 ΚΡ11 01:39.05.5

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 01:39.67.6

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ11 01:41.29.7

2006ΧΑΛΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172132 ΚΡ11 01:47.26.8

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ11 01:51.82.9

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ11 02:00.28.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ10 01:43.56.1

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ10 01:44.69.2

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ10 01:54.17.3

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ10 01:56.32.4

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ10 01:57.58.5

2007ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ168695 ΚΡ10 01:59.96.6

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ10 02:09.24.7

2007ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175657 ΚΡ10 02:14.17.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΑΓ12 01:31.78.1

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΑΓ12 01:32.54.2

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 01:36.50.3

2005ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ163537 ΑΓ12 01:38.66.4

2005ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ158630 ΑΓ12 01:39.55.5

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΑΓ12 01:44.07.6

2005ΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171275 ΑΓ12 01:45.37.7

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΑΓ12 01:51.06.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ11 01:29.14.1

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ11 01:33.19.2

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ11 01:37.16.3

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ11 01:38.87.4

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ11 01:38.91.5

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167874 ΑΓ11 01:41.70.6

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ11 01:43.85.7

2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ11 01:46.70.8

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ11 01:49.56.9

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ11 01:53.50.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170385 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ10 01:44.10.1

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ10 01:46.33.2

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171304 ΑΓ10 01:46.43.3

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ10 01:47.79.4

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ10 01:49.98.5

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ NOXAΛΚ168608 ΑΓ10 01:57.73.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΠΙ176074 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ12 01:07.86.1

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ12 01:09.62.2

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ158703 ΚΡ12 01:10.08.3

2005JELIAZKOVA ALEXANDRA ΠΑΟ171989 ΚΡ12 01:10.47.4

2005ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΑΟ166485 ΚΡ12 01:11.42.5

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΚΡ12 01:11.99.6

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΚΡ12 01:14.82.7

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΚΡ12 01:15.76.8

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΚΡ12 01:17.49.9

2005ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΚΟΠΙ161707 ΚΡ12 01:17.67.10

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΚΡ12 01:17.93.11

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164258 ΚΡ12 01:18.44.12

2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΚΡ12 01:18.94.13

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175658 ΚΡ12 01:19.57.14

2005ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172124 ΚΡ12 01:21.55.15

2005ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174992 ΚΡ12 01:21.99.16

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ12 01:23.00.17

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162908 ΚΡ12 01:23.54.18

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ12 01:26.26.19

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161296 ΚΡ12 01:26.80.20

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΚΡ12 01:29.07.21

2005ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΖΑΧΑ ΚΟΠΙ175704 ΚΡ12 01:35.42.22

2005ΑΛΩΝΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174371 ΚΡ12 01:36.87.23

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟ170553 ΚΡ12 01:39.09.24

2005ΜΑΣΤΟΡΑ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175474 ΚΡ12 01:48.21.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 23 από 38
Κυρ  07.05.2017  10:39



16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ11 01:17.73.1

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ11 01:18.34.2

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ11 01:18.58.3

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ11 01:18.77.4

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ11 01:20.70.5

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ11 01:22.75.6

2006ΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOXAΛΚ168330 ΚΡ11 01:24.65.7

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ11 01:27.07.8

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ11 01:27.95.9

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΚΡ11 01:28.99.10

2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167576 ΚΡ11 01:29.37.11

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ11 01:31.49.12

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ11 01:31.52.13

2006ΑΠΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ174803 ΚΡ11 01:34.54.14

2006ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ177540 ΚΡ11 01:35.59.15

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ11 01:35.96.16

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ11 01:36.39.17

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ11 01:37.12.18

2006ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΛΩΝ175305 ΚΡ11 01:37.28.19

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ11 01:37.86.20

2006ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΠΙ172088 ΚΡ11 01:41.54.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΙΡΖΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ169133 ΚΡ11
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ10 01:15.79.1

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ10 01:19.47.2

2007ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175853 ΚΡ10 01:19.75.3

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ10 01:21.13.4

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ10 01:22.80.5

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ10 01:28.75.6

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ173010 ΚΡ10 01:32.78.7

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ10 01:33.19.8

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ10 01:35.57.9

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ10 01:36.05.10

2007ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΛΙΣΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.177975 ΚΡ10 01:49.59.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΚΑΡΕΝΤΖΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ178187 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 38
Κυρ  07.05.2017  10:39



16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΑΓ12 01:05.73.1

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΑΓ12 01:06.33.2

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΑΓ12 01:11.29.3

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΑΓ12 01:11.67.4

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΑΓ12 01:13.74.5

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ12 01:14.60.6

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΑΓ12 01:15.21.7

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ12 01:15.36.8

2005ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167881 ΑΓ12 01:16.27.9

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΑΓ12 01:21.17.10

2005ΔΗΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΜΙΛΩΝ175309 ΑΓ12 01:25.16.11

2005ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.173391 ΑΓ12 01:27.91.12

2005ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOXAΛΚ174771 ΑΓ12 01:36.95.13

2005ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ178007 ΑΓ12 01:42.55.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ11 01:12.51.1

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ11 01:14.96.2

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΑΓ11 01:15.50.3

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ11 01:15.81.4

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ11 01:16.25.5

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170034 ΑΓ11 01:16.61.6

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΑΓ11 01:17.38.7

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ11 01:17.55.8

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174855 ΑΓ11 01:17.65.9

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ11 01:20.03.10

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ11 01:21.83.11

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ11 01:21.99.12

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ11 01:22.38.13

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ11 01:23.13.14

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ11 01:24.76.15

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ168395 ΑΓ11 01:28.65.16

2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167728 ΑΓ11 01:31.70.17

2006ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΛΩΝ166596 ΑΓ11 01:38.77.18

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗ ΠΓΣ163545 ΑΓ11 01:59.45.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ10 01:20.53.1

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ10 01:23.61.2

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ10 01:27.09.3

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ10 01:27.22.4

2007ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ171777 ΑΓ10 01:28.46.5

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ10 01:36.02.6

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ10 01:37.70.7

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ176277 ΑΓ10 01:42.82.8

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ10 01:42.88.9

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ10 01:48.89.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΣΚΑΡΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΚΤΟΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171838 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ12 02:48.63.1

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΚΡ12 02:52.50.2

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 02:54.63.3

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ12 02:58.25.4

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΚΡ12 03:03.63.5

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165318 ΚΡ12 03:15.11.6

2005ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕ ΠΓΣ165962 ΚΡ12 03:30.09.7

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΓΣ158781 ΚΡ12 03:30.66.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ11 02:43.55.1

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ11 02:59.49.2

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ11 02:59.94.3

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ11 03:00.86.4

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ11 03:07.25.5

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 03:19.14.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166771 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ12 02:42.64.1

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΑΓ12 02:45.45.2

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΑΓ12 02:55.45.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164989 ΑΓ11 02:54.54.1

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ11 02:56.01.2

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ11 02:58.24.3

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ11 03:08.86.4

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΑΓ11 03:13.16.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΚΡ12 02:39.47.1

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166105 ΚΡ12 02:48.96.2

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ12 02:51.56.3

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΚΡ12 02:55.68.4

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΚΡ12 02:58.22.5

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 03:00.57.6

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ12 03:03.86.7

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΚΡ12 03:05.66.8

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΚΡ12 03:09.79.9

2005ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΚΟΠΙ161707 ΚΡ12 03:11.11.10

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΜΙΛΩΝ161387 ΚΡ12 03:18.28.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 33 από 38
Κυρ  07.05.2017  10:39



16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ11 03:00.24.1

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΓΣ165290 ΚΡ11 03:03.37.2

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ11 03:07.54.3

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ11 03:07.89.4

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ168394 ΚΡ11 03:19.57.5

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΚΡ11 03:19.92.6

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΠΙ164112 ΚΡ11 03:22.11.7

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ11 03:23.91.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176722 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ10 03:12.82.1

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170261 ΚΡ10 03:15.16.2

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ10 03:33.34.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ12 02:39.91.1

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162851 ΑΓ12 02:53.66.2

2005ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ163537 ΑΓ12 02:53.73.3

2005ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΓΣ158695 ΑΓ12 02:56.66.4

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167893 ΑΓ12 03:04.66.5

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165300 ΑΓ12 03:20.64.6
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ11 02:55.02.1

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ11 03:01.28.2

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ11 03:03.47.3

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 03:04.18.4

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ11 03:05.60.5

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ11 03:07.07.6

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170033 ΑΓ11 03:11.66.7

2006ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ167463 ΑΓ11 03:17.86.8

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ11 03:23.68.9

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ11 03:26.57.10

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167874 ΑΓ11 03:28.25.11
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ170260 ΑΓ10 03:07.30.1

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ10 03:34.90.2
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ

06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:21.48

ΑΓ10NOXAΛΚ

ΑΓ10NOXAΛΚ

ΑΓ10NOXAΛΚ

ΑΓ10NOXAΛΚ

.2 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:25.01

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

.3 672 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ 02:26.68

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

.4 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 02:30.79

ΑΓ10ΚΟΠΙ

ΑΓ10ΚΟΠΙ

ΑΓ10ΚΟΠΙ

ΑΓ10ΚΟΠΙ

.5 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 02:36.96

ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

.6 965 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΕΙΟΥ 02:44.81

ΑΓ10ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

ΑΓ10ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

ΑΓ10ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

ΑΓ10ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

.7 710 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 02:50.57

ΑΓ10Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ10Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ10Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ10Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:05.75

ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:06.46

ΑΓ12NOXAΛΚ

ΑΓ12NOXAΛΚ

ΑΓ12NOXAΛΚ

ΑΓ12NOXAΛΚ

.3 665 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ 02:14.69

ΑΓ12ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ12ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ12ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ12ΑΛΚΥΟΝΗΣ

.4 672 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ 02:15.27

ΑΓ12ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ12ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ12ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ12ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 02:15.27

ΑΓ12ΚΟΠΙ

ΑΓ12ΚΟΠΙ

ΑΓ12ΚΟΠΙ

ΑΓ12ΚΟΠΙ

.6 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 02:15.50

ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΑΓ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

.7 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 02:16.49

ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ
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16 ΤΣΙΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
06 - 07 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 710 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 02:16.99

ΑΓ12Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ12Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ12Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

ΑΓ12Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

.9 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:18.20

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

.10 951 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 02:25.19

ΑΓ12Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

ΑΓ12Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

ΑΓ12Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

ΑΓ12Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

.11 670 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑΣ 02:33.03

ΑΓ12ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ12ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ12ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ12ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ
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